
Verksamhetsberättelse PRO Svenljunga 2017

Föreningens verksamhet
Föreningen har haft 9 styr-möten och 9 medlemsmöten. Vid årets slut fanns 94 medl och under 
året är 8 nya tillkommit. Vi har under året haft representanter i LPR, KPR, distriktsstyrelsen, 
Internationella föreningsstyrelse, seniorutskottet (soc), konsumentansvariga priskontrollanter en 
gång på året på ICA, och samarbetar med ABF och SPR.

Januari
Styrelsemöte hölls i PRO-lokalen och förslag till bokslut och verks-berättelse föredrogs då det 
ordinarie medl-mötet inte hölls då vi besökte Swedbergs i Dalstorp den 25 jan. Ett mycket 
interessant besök och vi var väl nästan 20 medl.

Februari
Årsmötet hölls i PRO-lokalen den 22 febr, där vi började med en parentation för våra avlidna 
medlemmar. Solveig Stenered läste en dikt av Dan Andersson och Stig Svensson spelade ”jag har 
hört om en stad ovan molnen”, mycket stämmningsfullt. Föreningen bjöd på smörgostårta och 
kaffe och Stig underhöll oss med sång, musik og roliga historier.

Mars
Vi hade bjudit in det nya gymet ”Arctic” från Mogahallen till vårt medl-möte som info om hur dom 
arbetar och dom bjöd in oss til Mogahallen, några skulle prova. Vi hade även bjudit in SvenBos VD 
Hans-Erik Olofsson, men kunde inte komma så han kom till vårt styr-möte. Han ska ju sluta på 
SvenBo men han informerade om att för närvarande finns en kö på ca 80 äldre som vill in på ett 
trygghetsboende, så han tycker att vi ska trycka på hos kommunen om att de bygger snarast 
bakom Klockaregården. Vi tackade för ett gott samarbete. Han fick en tavla som Mauno målat, en 
vy från samhället, som blev uppskattat, den ska jag hänga upp på mitt nya kontor i Finspång 
menade han. Vi beslöt att höja avgiften för kaffet på mötena från 25 till 30 kr.

April
Mauno lämnade rapport från KPR där Olga, vårdcentralchefen var inbjuden som informerade om 
verksamheten som ser ut att funka bättre nu. Även från LPR och från Patientrådet men inga större 
händelser har hänt. Beslutades att 31 maj ska vi ha en grillfest vid kommunens grillplats bakom 
brandstationen. Vi tänker även ha en pubafton i aug. Christina Lisshammar kommer att bli 
Integrationsansvarig i vårt PRO-distrikt.

Maj
Vi skulle ju ha vårt medl-möte på grillplatsen nedanför Brandstationen, men tyvärr var vädret för 
dåligt, så vi var i PRO-lokalen. Det gick jättebra och korven smakade bra. Gerhard rapporterade från
vår resa till PRO-s 75 års jubileum i Göteborg som kunde varit något bättre organiserat.

Augusti
Under sommaruppehållet hade vi Pubafton, 17. aug på SteakHouse Torget Svenljunga, som blev 
lyckat och nästan 30 medlemmar kom. Underhöll gjorde Jan-Erik Eliasson från Borås.
Vårt medl-möte hade ett fyllnadsval till kassör, då vår nuvarande Christina Lisshammar avsagt sig 
uppdraget. Till ny kassör valdes Sven Liljegren som välkomnades. Som underhållare spelade och 
sjöng Juan Fernandes med två av barnen Sydamerikansk musik med fiol, gitarr, panflöjt och 
trummor. Lite ovanligt men trevligt.



September
Medlemsmötet startade med ett besök på Naturbruksgymnasiet Svenljunga där vi åt en god 
middag bestående av antigen fisk eller pannbiff. Kocken Mikael Nyman ska ha all heder av den 
utsökta maten. Sedan fick vi en rundvandring på skolan som var mycket interessant och vi förstod 
att skolan är omtyckt med så engagerade lärare. Efter rundturen fick vi kaffe och kaka. Vi fick 
använda en skolsal vör vårt möte, där vi beslutade att höja medlemsavgiften med en tia som 
distriktet ska ta in.

Oktober
Lisbeth och Mauno satt utanför ICA för att info om PRO i Svenljunga och sälja lotter och det fanns 
de som var intresserade och därför gör vi om detta längre fram i vår, då vädret är varmare. Från 
KPR fick vi reda på att en ny form av boende, ”bostad med god tilgänglighet” (BGT) som kommer 
att behovsprövas och är i stället för ett trygghetsboende.

November
Höstmötet godkände 2018 års budget och verks-plan och planering görs den 13 dec. Då gör vi en 
plan för 70-års jubileumet också. Mötet avslutades med underhållning av Stig och kaffe med dopp.
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